необхідність укласти додаткову угоду №1 до
договору №240010127 від 24 лютого 2020 року
та викласти пункт 1 додатку №3 «Порядок
визначення вартості електричної енергії
Споживачам» в наступній редакції:
«1. Вартість поставленої на період січень-
грудень 2020 року електричної енергії
становить 262764,87 грн. (двісті шістдесят дві
тисячі сімсот шістдесят чотири гривні 87 коп.) з
ПДВ.
Обсяги 132657 кВт/год.
Вартість електричної енергії розраховується, як
добуток обсягу очікуваного споживання
електричної енергії на період січень-грудень
2020 року, визначеного Споживачем, на ціну
(тариф) на електричну енергію, затверджену